

**PRODUCĂTOR PARCURI DE JOACĂ**

Str. Benaz Gărbău nr. 2, Sebeș, județ Sibiu

204127/5942, C/P: 401770351

Scrie: 0258 731844

e-mail: info@dupex.ro comenzi@dupex.ro

Nr. 532F/46.11.2014

**Furnizor SC DUPEX SRL****Factura**

Serie: DPXP

Nr: 210934

Data: 22/11/2021

**Cumpărător SECTORUL 3 AL
MUNICIPIULUI BUCUREȘTI**

C.I.F.: RO4470465

Nr. Reg. Com.: 1

Sediu: Cal. Dudești, Nr. 191, Sector 3

Județ, Târg: București, România

Banca:

IBAN:

Cota T.V.A.: 19 %

Contract de furnizare nr. 127401/05.07.2021 subsecvență Acordului Cadru nr. 82654/08.08.2021

Nr. crt.	Descriere produs/serviciu/bazare	TVA (%)	U.M.	Cantitate	Preț unitar (RON)	Valoare (RON)	T.V.A. (RON)
1	Echipament compus din 2 elemente	19	buc	5,000	2.575,00	12.875,00	2.446,25
2	Echipament compus din 2 elemente - 2,5m dublu	19	buc	4,000	3.025,00	12.100,00	2.299,00
3	Echipament compus din 2 elemente - 3,5m plat. metal	19	buc	10,000	4.550,00	45.500,00	8.645,00
4	Ansamblu de joacă- 2,5m turn lemn	19	buc	2,000	5.630,00	11.260,00	2.139,40
Total:						81.735,00	15.529,65
Total de plată:							97.264,65
Scadență plată: 27/12/2021							
Modalitatea de plată: virament bancar							

TOTAL PLATĂ
DUPĂ SECTOR 3

Semnătură delegatului:

Semnătură de primire:

Nr. Factura: 532F/46.11.2014

702/210103